
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 456 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych 

zakładów budżetowych Gminy Zaniemyśl  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 1 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 318 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie: 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy 

Zaniemyśl w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia dla osób, o których mowa w ust. 1 

nie może przekroczyć kwoty 8 000, 00 złotych brutto.”.  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 

2022 r. 

 

/-/Justyna Dąbrowska 

Wójt Gminy Zaniemyśl 


